[image: image1.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO I

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

	1. PESSOA FÍSICA

	Nome:
	CPF:

	Telefone:
	Celular:
	E-mail:

	R.G:
	Órgão Expedidor:

	Endereço Residencial:

	Cidade:
	UF:
	CEP:

	2.
	PESSOA JURÍDICA

	Razão Social:
	CNPJ:

	Endereço completo

	Cidade:
	UF:
	CEP:

	Telefone:
	Celular:
	E-mail:

	Representante:
	Cargo:

	Profissão:
	CPF:

	R.G:
	Órgão Expedidor:

	Endereço Residencial:

	Cidade:
	UF:
	CEP:

DATA E ASSINATURA DA INSCRIÇÃO
	07.
	DATA/LOCAL
	NOME COMPLETO
	ASSINATURA

	[image: image2.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	Anexo II

	IDENTIFICAÇÃO ARTÍSTICA

	Nome da Agremiação

	Nº de Componentes da Escola

	Nº de Integrantes da Bateria

	Nome do Proponente

	Telefones:

	Email

	        DATA
	NOME COMPLETO
	ASSINATURA

	[image: image3.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO III

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARENTESCO
Declaro para os devidos fins, de acordo com o § 3º do Art. 68-A, da Lei Orgânica do Município de Natal, que não tenho relação familiar ou parentesco consanguíneo, em linha reta ou colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive com o Prefeito, a Vice Prefeitura, o Procurador Geral do Município, os Secretários Municipais, o Presidente da Câmara e demais vereadores, os Presidentes ou Dirigentes de Autarquias, Institutos, Agências, Empresas Públicas, Sociedades de Economia Mista e Fundações Públicas, bem como com todos os demais ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento. Declaro ainda, que as informações prestadas são verdadeiras, assumindo a responsabilidade pelo seu inteiro teor, sob as penas da Lei.
Natal, ____ de ____________ de ____.
____________________________________

RG:

CPF:
	[image: image4.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE
Eu, ____________________________________________________ RG Nº ______________,Proponente da Escola de Samba _________________  _________________________________ DECLARO, sob as penas da Lei, que não somos funcionários públicos do Município de Natal e não possuímos cônjuges e parentes até 2º grau na Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE; não somos integrantes do Conselho Municipal de Cultura e não possuímos qualquer impedimento legal, e estamos aptos a concorrer ao processo da Seleção Pública para Credenciamento, Apoio e Premiação das Escolas de Samba do Carnaval Multicultural de Natal 2019.
.
Natal,___ de ____________ de ____.
---------------------------------------------------------------------------------
Proponente
	[image: image5.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO V

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE EMPREGADOS
EM CONDIÇÕES EXCEPCIONAIS
           (apenas para Pessoa Jurídica)
Eu,_____________________________ CNPJ Nº ______________,Proponente da Escola de Samba ______________________________________ por intermédio do seu representante legal o Sr. _______________ ______________________________________, portador da Carteira de Identidade nº ______________ e CPF nº ________________, DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários do disposto V do Art. 27, da Lei nº 8.666, de 21/07/93, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27/10/99, que não emprega qualquer menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como não emprega menor de 16 anos, salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos.
.
Natal, ___ de ____________ de ____.
__________________________________________________
Proponente
	[image: image6.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DAS ESCOLAS DE SAMBA DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO VI

                FORMULÁRIO SIMPLIFICADO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
	ITEM
	FORNECEDOR E/OU PRESTADOR DE SERVIÇO
	Nº DA NOTA FISCAL E/OU CUPOM FISCAL
	VALOR R$

	                                                                                                                              TOTAL

Natal, _____ de ____________ de ____.
____________________________________________________
Assinatura do Proponente